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Prezydenta Miasta Łodzi

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

DOTYCZĄCYCH ZAŁOŻEŃ EKOBUDŻETU DLA ŁODZI

Niniejszy formularz konsultacyjny składa się z czterech części. Każda z nich składa 

się z pytań szczegółowych oraz pytania ogólnego. Pierwsza część dotyczy zasad 

i zakresu składanych projektów. Kolejne trzy dotyczą: składania, opiniowania 

i wyboru projektów, które zostaną zrealizowane. Ekobudżet dla Łodzi nie stanowi puli 

Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego i dlatego cały proces możemy wypracować od 

podstaw razem! 

Lp. Opinie i propozycje dotyczące 
zagadnień

Uzasadnienie

Zakres składanych projektów

Ekobudżet dla Łodzi w pierwszej edycji będzie w szczególności przeznaczony na tworzenie 

i urządzanie nowych terenów zieleni, w tym parków leśnych. Jakie inne zakresy tematyczne 

należy rozważyć podczas kolejnych edycji?

1.1

Czy zadania zgłaszane w ramach Ekobudżetu dla Łodzi powinny być dzielone na pule? 

Jakiego rodzaju pule powinny zostać wydzielone w ramach Ekobudżetu dla Łodzi?

1.2

Jakie inne warunki powinny być określone dla Ekobudżetu dla Łodzi?1.3

Składanie projektów



Kto powinien składać projekty w ramach Ekobudżetu dla Łodzi? (np. czy każdy 

mieszkaniec miasta Łodzi powinien móc składać projekty w ramach Ekobudżetu dla Łodzi? 

Ile osób powinno popierać dany projekt? Kto powinien to być?)

2.1

Chcielibyśmy, aby Ekobudżet dla Łodzi był procesem angażującym mieszkańców.  W jaki 

sposób mieszkańcy i mieszkanki mogą angażować się w realizację zadań zgłaszanych do 

Ekobudżetu dla Łodzi? (np. jakie działania mogą podejmować mieszkańcy i mieszkanki, 

aby zaangażować się w realizację zadań zgłaszanych do Ekobudżetu dla Łodzi? Ile osób 

jest w stanie zaangażować się w realizację pojedynczego projektu?)

2.2

Jakie inne warunki powinien spełniać etap składania projektów?2.3

Opiniowanie projektów

Chcielibyśmy, aby projekty były wypracowywane w szerokim gronie zainteresowanych 

stron. Kto powinien brać udział w opiniowaniu projektów w ramach Ekobudżetu dla Łodzi? 

(np. urzędnicy; eksperci; Radni Rady Miejskiej w Łodzi; członkowie Rad Osiedli; 

inne…jakie?)

3.1

Jakie inne warunki powinien spełniać etap opiniowania projektów?3.2 

Wybór projektów do realizacji

4.1 W jaki sposób powinny być wybierane projekty do realizacji w ramach Ekobudżetu dla 

Łodzi? (np. decyzja Zespołu ekspertów; głosowanie na VOX POPULI; głosowanie 



internetowe poprzez formularz; inne…jakie?)

Jakie inne warunki powinien spełniać etap wyboru projektów do realizacji? 4.2 

DZIĘKUJEMY ZA UDZIAŁ W KONSULTACJACH!


